EM? tu sedpudet fastidie ut stolidis unitatis
principiis hunc sicutem. Denique ratione
affet, ut in Cœlius pars iugaeus fermenti
Eucharistie, quam sacerdotum Episcopus, et
Pontifici episcopio tributissimis mitteat dicere,
sive hoc est militibus communia, atque
aliante Pontifici cum eis. Non sancta præce-
stabilitas, ut Episcopi tunc Pontificis, fermenti
cum membris particulas a Pontifice antea mæ-
sternam in Calice immixtum.

17. Sec' 10. Adic' lato paniculum intendi in Calice ut plena mylkrii. In Mi'la haec, de qua rauisim, partem Iesu Christi & mors respectans per confaciatio'n Corpus & sanguinis separari fadim v'ficitio'nibus pccatis paucis Corpore Christi, in vinclipe' Sanguine invenimus & quam separatio hic tantummodo mylkia es, neque im' ex ipsa Corpus ut rite Sanguine, nee San'gvinis visitio rite Corpus; tamen mylktia hac separatione Corpus a Sanguine, & Sanguinis Corpus separare suavit' & mortis nobis separatur. Reliquum est, ut gloriosa exprimitur isti Refredio: neque in concinno' eius possumus, quam a mortis particula immitteretur in illicem, atque a Corpus iterum conjungetur in Sanguine, quod bene chloravui Microlofus Eccliesi' obseruatione cap. 27. Ibid.
In Belli panem, in Calice faciendo Crucem ostene' juet cum dicit Pan Domini sic ftemp' crucis ad dignissim' serperis & animarum' mortuorum in Rejuratione' Christi & coelestis iustitiae illi ch. cap. 1. r. flwtx/ie panit se via' Novat' unionem et amara' in Natura' Christi datus fuit talis.

18. Hujus causa quidam originem referant
Ritum exhibendi Populo Communionem sub
ratio specie, nam a vinum etea facere possi-
t, vinum infundebatur non consecratum na-
tum, ecce partulae injiciantur Hoc iste con-
secratus, idque vinum, non consecratum, fallere
conciata Hoc iste beccidetur Pupilo piske-
re. Ita Pouget Iustit. Citholicae tom. 1. pag.
6. atque eadem habentur ex Catechisi Ursuliana
p. 100. pag. 47. apud Supradictum Tom. 1. pag.
9. adi. Cataphracti illius Aut. Religio dicitur
tempore prius, proxime post cum Concepitur Ver-
sus, qui valde illius iuscat, quod commixtio
calice Corporis cum Sanguine originem exper-
it, postrumpo dicitur Pouget, qui hanc festi-
vem amplexus, quia illum esse nominet Aut-
orem Non vero profiliunt, non alia ritus
immitiuntur in Calicem particularum Hoc iste
verum, quam ad causam reprehendunt seducturam
casuall. Neque enim tunc nolit firmum ut
huiusmodi argumentum: CUM enim Eucharistia
a fabri usq[ue] specie Populo perberetur, a vi-
tium defuisse, infundebatur venum non consecratum
in Calicem, & illius factus Hoc iste particulae in-
tretabatur; ipsius inde fuit ut Sacerdos se
est affligeret ut vinum conlocaretur Hoc illi Sacra
particula. Nam primum illud verum est po-
tius, quin in causa abierit, & ut affirmari posse
est causa demonstrare operat, fallit potius
tempore; quin IN HOC ETIAM multo ante illigera-
mentum rusci, noscitur ut vetusta & finiora effe-
re sensim, qu' lusus lester orterant, illos pa-
tria p[ro]priae suarante. Sed de his, qui certe
non fuit ad illius argumentum conturbabundis,
laquier illius Autore Catechismi nihil
pertinet, nihil Pouget. anima de Reformatio-
ne Hoc iste dicitur, quod in occidentalium mo-
nitionibus